
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 1438/26-10-1981 

απόφασης κήρυξης, ως αναδασωτέας, έκτασης 

του Νομάρχη Δωδεκανήσου (Δ΄ 71/1982) για 

έκταση εμβαδού Ε (1, 2, 3, 4, 5, 6, Η, Ζ, Ε, Δ, 1) = 

7.000,27 τ.μ. τμήμα της ΚΜ 578Α γαιών Καλαβαρ-

δών Δ.Ε. Καμείρου Δήμου και Νήσου Ρόδου Νο-

μού Δωδεκανήσου.

2 Κήρυξη, ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 

38.547,49 τ.μ. στη θέση «Αγρεβαθιά», Κ. Πηγαϊ-

δακίων, Δ.Ε. Μοιρών, στην περιφέρεια του Δήμου 

Φαιστού, Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, 

λόγω εκχέρσωσης.

3 Κήρυξη, ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 10,200 

στρεμ. που βρίσκεται στη θέση «Λαγκάδα» περιο-

χής Τοπικής Κοινότητας Φαρακλάτων Δημοτικής 

Ενότητας Αργοστολίου, Δήμου Αργοστολίου, Π.Ε. 

Κεφαλληνίας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 1130 (1)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 1438/26-10-1981 

απόφασης κήρυξης, ως αναδασωτέας, έκτασης 

του Νομάρχη Δωδεκανήσου (Δ΄ 71/1982) για 

έκταση εμβαδού Ε (1, 2, 3, 4, 5, 6, Η, Ζ, Ε, Δ, 1) 

= 7.000,27 τ.μ. τμήμα της ΚΜ 578Α γαιών Καλα-

βαρδών Δ.Ε. Καμείρου Δήμου και Νήσου Ρόδου 

Νομού Δωδεκανήσου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3

του άρθρου 117 του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979,

όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 35 

του ν. 4280/2014.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και 

το π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(Α’ 47), όπως το τελευταίο συμπληρώθηκε με το άρθρο 

24 του ν. 4368/2016 (Α’ 21) «Μέτρα για την επιτάχυνση 

του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις».

6. Την υπ’ αρ. 34817/15-6-2017 (Β’ 2131) απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδό-

τησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 

Συντονιστή» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 

Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Α. Δ. Αιγαίου κ.λπ.

7. Την υπ’ αρ.80107/14-12-2017 (ΑΔΑ: 7Τ080Ρ1Ι-ΓΣΥ) 

απόφαση ορισμού της Αρτέμιδος Αλεξιάδου ως Αναπλη-

ρώτριας Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Δασών 

και Αγροτικών Υποθέσεων της Α.Δ. Αιγαίου.

8. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύ-

καρπος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 

Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής 

Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

9. Την υπ’ αρ. 4246/11-07-2003 πράξη χαρακτηρισμού 

έκτασης εμβαδού 19.000 τ.μ. που σύμφωνα με το συνημ-

μένο σχεδιάγραμμα αυτής αποτελεί την ΚΜ 578Α γαιών 

Καλαβάρδας Δ.Ε. Καμείρου Νήσου Ρόδου ιδιοκτησίας 

Σταματέλλου Ιωάννη του Σταματίου.

10. Την υπ’ αρ. 55486/19-09-2018 αίτηση του Σταμα-

τέλλου Ιωάννη του Σταματίου ιδιοκτήτη της έκτασης 

για την έκδοση πιστοποιητικού τελεσιδικίας της ως άνω 

πράξης χαρακηρισμού.

11. Την υπ’ αρ. 1438/26-10-1981 απόφαση κήρυξης, ως 

αναδασωτέας, έκτασης του Νομάρχη Δωδεκανήσου (Δ΄ 71/

1982) συνολικής έκτασης εμβαδού 2.720 στρεμμάτων 

στη θέση «Σκάλες - Μυρτώνας» Κοινοτήτων Καλαβάρ-

δας και Σαλάκου Δήμου και Νήσου Ρόδου η οποία πε-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Μαρτίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 90

783

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.03.03 18:51:41
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ784 Τεύχος Δ’ 90/02.03.2021

ριλαμβάνει και το τμήμα Ε (1, 2, 3, 4, 5, 6, Η, Ζ, Ε, Δ, 1) = 

7.000,27 τ.μ.
12. Την υπ’ αρ. 43478/30-09-2020 έκθεση φωτοερμη-

νείας - εισήγηση του δασολόγου της Υπηρεσίας Λεφάκη 
Δημήτριου σύμφωνα με την οποία το τμήμα Ε (1, 2, 3, 4, 
5, 6, Η, Ζ, Ε, Δ, 1) = 7.000,27 τ.μ. της ΚΜ 578Α γαιών Καλα-
βάρδας Δ.Ε. Καμείρου Νήσου Ρόδου κατά το έτος 1960 
και πριν από την πυρκαγιά του έτους 1981 ήταν έκταση 
γεωργικού και μη δασικού χαρακτήρα αντιστοίχως.

13. Την υπ’ αρ. 57718/15-12-2020 εισήγηση της Διεύ-
θυνσης Δασών Δωδεκανήσου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 1438/26-10-1981

(Δ΄ 71/1982) απόφαση κήρυξης, ως αναδασωτέας, έκτα-

σης του Νομάρχη Δωδεκανήσου για έκταση εμβαδού 

Ε (1, 2, 3, 4, 5, 6, Η, Ζ, Ε, Δ, 1) = 7.000,27 τ.μ. τμήμα της 

ΚΜ 578Α γαιών Καλαβαρδών Δ.Ε. Καμείρου Δήμου και 

Νήσου Ρόδου Νομού Δωδεκανήσου λόγω πλάνης περί 

τα πράγματα.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο το-

πογραφικό διάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και επισυ-

νάπτεται στην παρούσα.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 785Τεύχος Δ’ 90/02.03.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ786 Τεύχος Δ’ 90/02.03.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 12 Ιανουαρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ

Ι

    Αριθμ. 747 (2)

Κήρυξη, ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 
38.547,49 τ.μ. στη θέση «Αγρεβαθιά», Κ. Πηγαϊ-
δακίων, Δ.Ε. Μοιρών, στην περιφέρεια του Δήμου 
Φαιστού, Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, 
λόγω εκχέρσωσης.

  Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3

του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (Α΄ 289)
και ειδικότερα την παρ. 1 του άρθρου 38, όπως τροπο-
ποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 35, του ν. 4280/2014, 
και της παρ. 1, 3 του άρθρου 41.

3. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303/2003) και 
ειδικότερα την παρ. 15 του άρθρου 1.

4. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/ 
24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποί-
ες δόθηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κή-
ρυξη εκτάσεων αναδασωτέων.

5. Toν ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107).

6. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπλη-
ρώθηκαν μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970».

7. Τον ν. 3900/2010 «Εξορθολογισμός διαδικασιών και 
επιτάχυνση της διοικητικής δίκης», (Α΄ 213).

8. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα», (Α΄ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 
του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

9. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», (Α΄ 87), και ειδικότερα τα άρθρα 6 και 280.

10. Τον ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακι-
νήτων Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων - 

Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατά-

ξεις» (Α΄ 66) και ειδικότερα την παρ. 2 του άρθρου 26.

11. Το π.δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Κρήτης» (Α΄ 136).

12. Τον ν. 4235/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκη-

σης- Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική 

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες δια-

τάξεις», (Α΄ 47), και ειδικότερα το άρθρο 28.

13. Την υπ’ αρ. 14026/15-05-2017 υπουργική απόφαση: 

«Διορισμός της Μαρίας Κοζυράκη του Εμμανουήλ ως 

Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» 

και την υπ’ αρ. 8165/27-06-2017 απόφαση: «Ανάθεση 

άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης και παροχή εξουσιοδό-

τησης υπογραφής με «Με εντολή Συντονιστή»(«Μ.Ε.Σ.») 

αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων, στους Προ-

ϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Κρήτης καθώς και σε υπαλλήλους 

κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και 

Μετανάστευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 

12 του ν. 4147/2013, όπως ισχύουν» (Β΄ 2247/2017).

14. Το π.δ. 32/2016 «Ορισμός επιστημονικών κριτη-

ρίων και συνεκτιμόμενων στοιχείων για την υπαγωγή 

εκτάσεων στις περιπτώσεις των παρ. 1, 2 και 5 του άρ-

θρου 3 του ν. 998/1979» (Α΄ 46).

15. Την υπ’ αρ. 712/04-02-2021 εισήγηση της Διεύθυν-

σης Δασών Ηρακλείου για κήρυξη, ως αναδασωτέας, 

της έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η 

βλάστηση καταστράφηκε από εκχέρσωση.

16. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον κρα-

τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε, ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε 

να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό, 

και την επαναφορά με φυσική αναγέννηση της δασι-

κής βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κατάσταση, 

την έκταση εμβαδού 38.547,49 τ.μ. στη θέση «Αγρε-

βαθιά», Κ. Πηγαϊδακίων Δ.Ε. Μοιρών, στην περιφέρεια 

του Δήμου Φαιστού, Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλεί-

ου, που αποτελούσε Δάσος (παρ. 1 του άρθρου 3 του

ν. 998/1979, όπως ισχύει), που εμπίπτει στην κατηγο-

ρία των παρ. 1α, και 2γ του άρθρου 4 του ν. 998/1979.

Η έκταση αυτή απεικονίζεται με οριογραμμή με στοιχεία 

κορυφών A73-A74-Α75- …-Α106- Α107-Α73, στο από 

05-02-2021 τοπογραφικό διάγραμμα του δασολόγου 

Ιωάννη Κουγιουμουτζή το οποίο έχει θεωρηθεί από το 

Δ/ντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:

Βόρεια: Δάσος.

Νότια: Δάσος.

Ανατολικά: Δάσος.

Δυτικά: Δάσος,

όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 787Τεύχος Δ’ 90/02.03.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ788 Τεύχος Δ’ 90/02.03.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 8 Φεβρουαρίου 2021 

 Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Δοιοίκησης
Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ

Ι

    Αριθμ. 8601 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 10,200 
στρεμ. που βρίσκεται στη θέση «Λαγκάδα» περι-
οχής Τοπικής Κοινότητας Φαρακλάτων Δημοτι-
κής Ενότητας Αργοστολίου, Δήμου Αργοστολί-
ου, Π.Ε. Κεφαλληνίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3

του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(Α΄ 289), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα και 
συγκεκριμένα:

α) Της παρ. 1 του άρθρου 38.
β) Της παρ. 1 του άρθρου 41.
3. Τις υπ’ αρ.: α) 160417/1180/8-7-1980 και β) 182447/ 

3049/24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
4. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A΄ 87).

5. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (Α΄ 232).

6. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση- Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

7. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθε-
οδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

8. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα-
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

9. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική ανα-
βάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανάπτυ-
ξη Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις»
(Α΄ 159).

10. Την υπό στοιχεία οικ. 222598/10-12- 2020 εισήγηση 
της Διεύθυνσης Δασών Κεφαλληνίας με την οποία προ-
τείνεται η κήρυξη ως αναδασωτέου του αναφερόμενου 
στο θέμα δασικής έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή-
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό 
διάθεσής του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική ανα-
γέννηση, τη δασική έκταση που κάηκε την 09-09-2020 
από πυρκαγιά και περί ώρα 00:01, συνολικού εμβαδού 
δέκα στρεμμάτων και διακοσίων τετραγωνικών μέτρων 
(10,200 στρεμ.) που βρίσκεται στη θέση «Λαγκάδα» Το-
πικής Κοινότητας Φαρακλάτων, Δημοτικής Ενότητας 
Αργοστολίου Δήμου Αργοστολίου και προσδιορίζεται 
με διαγράμμιση έκταση εμβαδού 10,200 στρεμ., όπως 
φαίνεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμα-
κας 1:5.000 υπ’ αρ. 6132/2 και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση.
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση.
Νότια: Με αναδασωτέα έκταση.
Κατά την ανωτέρω απόφαση δύναται να ασκηθεί αί-

τηση ακύρωσης κατά αυτής ενώπιον του Τριμελούς Δι-
οικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα ημερών από 
την επομένη της δημοσίευσης ή κοινοποίησης αυτής.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 
του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98), όπως 
διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α΄ 133).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 789Τεύχος Δ’ 90/02.03.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ790 Τεύχος Δ’ 90/02.03.2021

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 29 Δεκεμβρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000900203210008*


